
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 
                               ⁪ COPIA 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
Determinazione n. 09 in data  21.03.2013 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE PERIODICA E  MANUTENZIONE 
AUTOMEZZO POLIZIA LOCALE – FIAT STILO TARGATA CN504 YN – CIG  Z8E92ECC7 
 

 
 

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco Prot. n. 2678  in data 12/06/2012) 

 
RAVVISATA la necessità di adottare idoneo impegno di spesa per le pratiche di revisione periodica 
ai sensi dell’art. 80 C.d.S. dell’ automezzo in dotazione alla Polizia Locale modello Fiat Stilo avente 
targa CN504YN; 
 
PROVVEDUTO a chiedere adeguato preventivo di spesa relativo al servizio di controllo e collaudo, 
alla Ditta Global Service con sede a Vicolungo in Via 4 Novembre, in qualità di officina 
concessionaria del servizio di revisione e disponibile ad effettuare il controllo e il collaudo subito; 
 
VISTO che la sopraccitata Ditta ha fornito preventivo di spesa per il controllo e il collaudo del 
veicolo in oggetto pari ad €. 400,00 I.V.A. inclusa;   
 
VISTA la legge n. 136 del 13.08.2010 con la quale l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture ha attribuito il codice identificativo di gara (CIG) Z8E92ECC7; 
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
n. 267 del 18.08.2000;  
 
VISTO il Decreto citato in intestazione 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di impegnare la somma complessiva di euro 400,00 all’intervento 1.03.01.03/1 del bilancio di 

previsione 2013 in corso di predisposizione per le spese da sostenere per la riparazione e 
manutenzione necessaria per la revisione periodica dell’automezzo in dotazione alla Polizia 
Locale modello Fiat Stilo avente targa CN504YN; 

2) di dare atto che l’intervento per il quale è previsto l’impegno di spesa sarà affidato alla ditta 
Global Service corrente in Vicolungo (NO), via 4 Novembre in qualità di officina 
concessionaria del servizio di revisione; 

3) di comunicare alla Ditta interessata il presente atto; 
4) di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 

adempimenti.  
 

 
         Il Responsabile del Servizio 
      Vice Commissario di P.L. 
 F/to     Roberto Omarini 

 
 



 
 
 

 

Impegno N. 146 
 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  
ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura 
monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 21/03/2013  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
      dott.ssa Marilena PAPPACENA 
 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
Biandrate , li   

  
           Il Responsabile del servizio  
                     Roberto Omarini 
 
 

  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 25/03/2013 

 
           Il Messo Comunale 

         F/to Roberto Omarini 
                                                           

 
 
 
 

 


